

Tiny Thunder Music ApS

Nydamsvej 26
2880 Bagsværd
CVR-nr. 27 37 52 00

Årsrapport for 2015
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 02. februar 2016

Svend Møller Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Tiny Thunder Music ApS
Nydamsvej 26
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 27 37 52 00
Stiftet: 30. september 2003
Hjemsted: Bagsværd
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Marie Møller Nielsen

Bestyrelse Marie Møller Nielsen
Svend Møller Nielsen
Gudrun Marianne Møller Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for underholdnings- og modebrancherne samt at eje andele i selskaber inden for samme brancher. Selskabet kan efter bestyrelsens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 52.846.

Egenkapitalen udgør kr. -99.148.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-10.405	-2.717
Finansielle indtægter	2	104	0
Finansielle omkostninger		<u>-104</u>	<u>-53</u>
RESULTAT FØR SKAT		-10.405	-2.770
Skat af årets resultat	3	<u>63.251</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>52.846</u>	<u>-2.770</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>52.846</u>	<u>-2.770</u>
Disponeret i alt		<u>52.846</u>	<u>-2.770</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	65.111
Skatteaktiv		<u>63.251</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>63.251</u>	<u>65.111</u>
Likvide beholdninger		<u>64.763</u>	<u>2.457</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>128.014</u>	<u>67.568</u>
AKTIVER I ALT		<u>128.014</u>	<u>67.568</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		-224.148	-276.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-99.148</u>	<u>-151.994</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>227.162</u>	<u>219.562</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>227.162</u>	<u>219.562</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>227.162</u>	<u>219.562</u>
PASSIVER I ALT		<u>128.014</u>	<u>67.568</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Oplysning om økonomiske forhold

Selskabets långiver har givet tilsagn om, at lånet 226 t.kr. pr. 31. december 2015 ikke vil indfries, før egenkapitalen er retableret og likviditeten er til rådighed. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil være retableret indenfor max. 3 år ved egen indtjening.

2 Finansielle indtægter	2015	2014
Renteindtægter, øvrige.....	104	0
Finansielle indtægter i alt	<u>104</u>	<u>0</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-63.251</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-63.251</u>	<u>0</u>

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	-276.994	-	52.846	-224.148
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-151.994</u>	<u>0</u>	<u>52.846</u>	<u>-99.148</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 1.250 stk. á nominelt kr. 100	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.